Katowice, dnia 17.08.2022 r.

Znak sprawy: ZSO/25/2022
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Zestaw 1
dotyczy postępowania pn.: 

Usługa przeprowadzenia niezależnej pełnej oceny zewnętrznej audytu wewnętrznego za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2021 r. dla AWF Katowice.

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/25/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawców: 
Pytanie nr 1 
Czy w Załączniku nr 6 do Zaproszenia w punkcie 1 znalazło się odpowiednie stwierdzenie "Nie ubiegam się o udzielenie tego zamówienia", jeśli chciałabym złożyć swą ofertę?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż usunie punkt 1 z załącznika nr 6. Zmodyfikowany załącznik nr 6 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zbioru pytań i odpowiedzi.
Pytanie nr 2 
Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu (ppkt.3) wystarczające będzie przedstawienie Porozumienia pomiędzy Rektorami 6 uczelni na przeprowadzenie ocen zewnętrznych audytu wewnętrznego oraz Raport z takiej oceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pkt 7 ppkt 4 lit. b Zaproszenia do składania ofert, zawarty został katalog otwarty dokumentów dopuszczalnych do złożenia na potwierdzenie spełniania warunku doświadczenia, z czego wynika, iż Wykonawca może złożyć wymieniony bądź każdy inny dokument, z którego będzie jednoznacznie wynikać, czy usługi zostały wykonane należycie.
Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 6 do Zaproszenia – Oświadczenie o braku konfliktu interesów
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